Тыва Республиканын Хурал представителей

Кызыл кожууннун л ^ Я ^ Ч сельского поселения

Черби кодээ сумузунун ( ^ г ^ ^ ) сумон Чербинский

толээлекчилер Хуралы | f ^ f Кызылского кожууна

Республики Тыва

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумон Чербинский

Кызылского кожууна Республики Тыва

Тыва Республиканын Кызыл кожууннун Черби суму толээлекчилер Хуралынын

111И ИТПИРИ

от «12» октября 2022 года № 7 с. Черби

«О внесении изменений и дополнений в Решение Хурала представителей

сельского поселения сумон Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава сельского поселения сумона Чербинский утвержденный Хуралом представителей

сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва,

Решением Хурала представителей сельского поселения сумон Чербинский Кызылского

кожууна Республики Тыва от 13 декабря 2016года №17 «О бюджетном процессе сельского

поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнений в Решение Хурала представителей сельского

поселения сумона Чербинский от 15 декабря 2021 года № 8 «О бюджета сельского

поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1) общий объем доходов бюджета в сумме 5712 J тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета в сумме 5775,3 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 63,2 тыс. рублей.

2. Приложения 1, 4, 6, 8 изложить в новой редакции согласно приложениям.

(Прилагается)

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на сайте админисграции.

Б. В. Куулар